
КОГПОБУ «Омутнинский колледж педагогики, экономики и права»

Приказ

30 августа 2019 года № 49

Об оплате за проживание в общежитии

На основании калькуляции и представления бухгалтера Абдуловой М.М. 
представления заместителя директора по административно-хозяйственной частг 
Лыскова В.Г.
ПРИКАЗЫВАЮ :

I. Оплачивать с 01.09.2019 года за проживание в общежитии за 1 койко- 
место:
1. Лицам на коммерческой основе 2000 рублей в месяц.
2. Студентам заочного отделения 50 рублей за сутки и дополнительнс 

стоимость стирки комплекта постельного белья в размере 85руб.
3. Лицам, снимающим комнаты на 1,2 и 5 этажах:

1 этаж - 350 рублей в сутки, 3000 рублей за месяц
2 этаж одноместный номер - 700 рублей, 7000 рублей за месяц 
двухместный - 550 рублей (койко-место), 5000 рублей за месят 
(койко-место)
5 этаж - 300 рублей в сутки

4. Студентам КОГПОБУ Кировского медицинского колледжа 
проживающим в общежитии, 500 рублей в месяц

II. Приказ от 31.08.2018 года за № 57 считать не действительным.

Директор колледжа: / /  Л.И. Лыскова


